
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 21.06.2023 м. Ужгород   № 333 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконкому 23.11.2022 № 565 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до складу комісії з питань державної регуляторної 

політики, затвердженого рішенням  виконкому міської ради 23.11.2022 № 565 

«Про комісію з питань реалізації державної регуляторної політики та 

положення про неї», а саме: 

- вивести зі складу комісії Бандурин О. М.; 

- увести до складу комісії Хранюк Іветту Іванівну, головного спеціаліста 

відділу правової експертизи документів управління правового забезпечення та 

затвердити секретарем комісії. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови А. Погорєлова. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 


